Конечни Резултати
од I  поправен   колоквиум по предметот

ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ
одржан на ден 28.05.2021г.
	р.б
	Презиме и Име
	Досие бр. 
	I поправен  колоквиум

	1
	
	126/17
	43

	2
	
	80/17
	51

	3
	
	50/17
	41

	4
	
	17/17
	46

	5
	
	10/15
	78

	6
	
	132/16
	14

	7
	
	68/17
	43

	8
	
	66/16
	57

	9
	
	58/16
	54

	10
	
	29/17
	62

	11
	
	09/17
	80

	12
	
	166/13
	59

	13
	
	56/17
	60

	14
	
	19/17
	73

	15
	
	26/17
	78

	16
	
	82/17
	80

	17
	
	95/17
	65

	18
	
	31/17
	0

	19
	
	144/17
	79


Заклучно со реден број 19 (деветнаесет)

Прилеп







    Предметен наставник:

09.06.2021г.                                                                               Проф. д-р. Гордана Трајкоска
